

报价明细表

项目名称：孟州市 2025 年农业水价综合改革项目 采购编号：孟财招标采购-2025-57
交易编号：MZJYZ2025082

序号	货物名称（标的名称）	规格型号	品牌	制造商	单位	数量	单价（元）	小计（元）
一、计量设施建设								972200
1	水电双计量智能机井灌溉控制器	设备集成信号采集器、控制器、BOA、水资源管理硬件管理系统、软件管理系统、故障保护等功能	欧莱牌	开封欧莱仪器仪表有限公司	套	130	2290	297700
2	数据流量卡（5 年）	含 5 年流量费	中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司	中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司	套	130	520	67600
3	卡片式超声波流量计	DN50-DN80	欧莱牌	开封欧莱仪器仪表有限公司	套	130	1090	141700
4	电器控制操作箱	不锈钢控制箱（设备须集成欠压、过压、漏电、短路、过载、三相不平衡保护功能）	欧莱牌	开封欧莱仪器仪表有限公司	套	130	320	41600
5	三相脉冲电表		欧莱牌	开封欧莱仪器仪表有限公司	套	130	290	37700
6	漏电断路器		欧莱牌	开封欧莱仪器仪表有限公司	套	130	190	24700

袁昆朋

7	交流接触器		欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	套	130	260	33800
8	浪涌保护器		欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	套	130	200	26000
9	安装及改造出水口	含弯头、法兰、补气阀、压井绳支架等安装所需附件	欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	个	130	390	50700
10	安装线材及辅料	含信号线、控制线等	欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	套	130	460	59800
11	玻璃钢井盖	含安装	欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	套	30	1790	53700
12	现有计量设施维修调试	包含计量设施维修配件、运费及省、市级平台的对接	欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	套	20	2500	50000
13	射频充值仪	具备4G无线数据传输能力，智能联网。	欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	套	30	2580	77400
14	充值卡	非接触式，防解密芯片	欧豪牌	开封欧豪仪器仪表有限公司	张	700	14	9800
二、农业水价综合改革宣传及培训								129784
1	协会管理制度牌和协会标牌	每套包括XX村农民用水户协会人员组成名单、工程管理制度、灌溉管理制度、奖惩制度、财务管理制度、物资设备管理制度、水费的缴纳	山和牌	山和工程集团有限公司	套	20	249	4980

袁昆朋

		和使用管理制度 牌边长×宽 =0.6m×0.8m、协 会挂牌 40*60CM。 内框为中国底板 材质						
2	三证一书印刷费	每套包括产权证、 使用证、水权证和 协议书,其中三证 的材质皮革烫金 内芯 100g 双胶 21*14.4cm	山和牌	山和工程集团 有限公司	套	20	195	3900
3	宣传铁画	材质: 瓷板画定制 不锈钢公开挂	山和牌	山和工程集团 有限公司	套	6	2950	17700
4	印发宣传页	A4 纸	山和牌	山和工程集团 有限公司	张	3300	2	6600
5	宣传彩页	157 克铜版纸 32K6 页	山和牌	山和工程集团 有限公司	本	400	22	8800
6	宣传纸抽	材质为 4 层 130 抽 150mm*195mm 定 制盒抽	山和牌	山和工程集团 有限公司	包	3000	3.5	10500
7	宣传袋	尺寸为 43*30*12 无纺布材质	山和牌	山和工程集团 有限公司	个	1000	9	9000
8	宣传条副 (5 米)	6 米长 (含安装)	山和牌	山和工程集团 有限公司	条	88	35	3080
9	宣传纸杯	定制纸杯	山和牌	山和工程集团 有限公司	个	20000	0.5	10000

袁昆明

10	宣传水杯	双喜玻璃材质器 重 350ml 定制保 通水杯	山和牌	山和工程集团 有限公司	个	400	45	18000
11	宣传海报	背胶 60CM*80CM	山和牌	山和工程集团 有限公司	张	88	23	2024
12	宣传雨伞	晴雨两用黑胶三 折、直径 120CM	山和牌	山和工程集团 有限公司	把	400	48	19200
13	培训会议费 (80 人左右)	含会场租赁、会务 组织、讲师聘请、 手提公文包等。 本、A4 档案盒等 会议用品。	山和牌	山和工程集团 有限公司	次	5	1800	9000
三、农业水利综合改革节水奖励								940224
1	200QJ32-32/4 水泵	含井壁、卡箍、短 管、出水弯头等附 件。	欧泰牌	开封欧泰仪器 设备有限公司	套	26	2250	58500
2	200QJ32-78/6 水泵	含井壁、卡箍、短 管、出水弯头等附 件。	欧泰牌	开封欧泰仪器 设备有限公司	套	24	3100	74400
3	200QJ20-81/6 水泵	含井壁、卡箍、短 管、出水弯头等附 件。	欧泰牌	开封欧泰仪器 设备有限公司	套	15	2800	42000
4	200QJ20-93/7 水泵	含井壁、卡箍、短 管、出水弯头等附 件。	欧泰牌	开封欧泰仪器 设备有限公司	套	18	3000	54000
5	200QJ40-30/2 水泵	含井壁、卡箍、短 管、出水弯头等附 件。	欧泰牌	开封欧泰仪器 设备有限公司	套	12	2200	26400
6	DN80 钢管	含镀锌垫片法兰 盘等配件	欧泰牌	开封欧泰仪器 设备有限公司	米	5128	58	297424

± A 02

7	选用 JHS1*6mm2 防水电缆	选用防水电缆	耿源牌	开封耿源仪器仪表有限公司	米	5894	25	147350
8	选编设备〈等基含 3 寸硬橡胶管 12.5 米、1.5 米立杆、支架、铅三通、铅接头、出水接头开关等附件〉	〈等基含 3 寸硬橡胶管 12.5 米、1.5 米立杆、支架、铅三通、铅接头、接头等附件〉	耿源牌	开封耿源仪器仪表有限公司	套	1695	130	220350
9	100mm 帆布水管	含铅快速接头	耿源牌	开封耿源仪器仪表有限公司	米	1800	11	19800
合计		小写: 2042208.00 元						大写: 贰佰零肆万贰仟贰佰零捌元整

注: 1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、所有价格均应为人民币报价, 金额单位为元。

投标人名称: 山和工程集团有限公司 (电子签章)

法定代表人或委托代理人: 袁昆朋 (电子签章)

2025 年 12 月 2 日

